— 1 —

主动公开

上 海 市 司 法 局
沪司发〔2021〕16 号

关于新设上海市临港公证处
公证书编号等事项的通知

各区局，市公证协会：

根据司法部批准的《上海市司法局关于进一步推进合作制公证

机构试点工作的方案》，市局已于 2021 年 1 月 28 日批准新设 1 家

合作制公证机构。为统一规范管理，现就有关事项通知如下：

一、公证机构基本信息

机构名称：上海市临港公证处

负 责 人：丁闻

执业证号：32310000MD5017124M

— 2 —

办公场所：浦东新区南汇新城海基六路 218 弄 23 号楼 1 楼

执业区域：上海市行政区域

主管机关：上海市浦东新区司法局

二、公证书编号制定方式

采用年度、上海市行政区域简称、公证机构字号全字段、证书

类别、编码等组成。

上海市临港公证处的公证书编号为：（××××）沪临港证×字

第×××号。

特此通知。

上海市司法局

2021 年 3 月 10 日

抄送：司法部公共法律服务管理局、中国公证协会、市政府外事办公室。

上海市司法局办公室 2021 年 3月 10 日印发

— 3 —